
Zpráva o činnosti obce – 26.3.2024 

1. 5.2.2024 Slavnostní zahájení nové trasy linky 409 

 

2. 9.2.2024 Schůzka se zástupci společností Cetin a O2 týkající se budování sítě a přípojek 

optického kabelu v obci a budoucí akvizici v lokalitě H-systém 

 

3. 26.-27.2.2024 Kontrola hospodaření obce za rok 2023.  

 

Nedostatky z dílčího přezkoumání, které podle kontroly nebyly napraveny: 

1. odměny pro oddávající jsou v rozporu se zákonem, řešíme s právničkou, podle jejíhož 

vyjádření obec nepochybila 

2. odměna vyplacená v nesprávné výši za měsíc prosinec – aritmetická chyba v souvislosti se 

změnou usnesení – chyba již byla napravena. 

 

4. 28.2.2024 Jednání s redakční radou a redaktorem Přílepského zpravodaje týkající se zlepšení 

kvality příspěvků i grafické podoby čtvrtletníku 

 

5. 2.3.2024 Dětský karneval 

 

6. 4.3.2024 Proběhlo setkání s projektanty fotbalových kabin – k dispozici jsou nyní 4 varianty 

 

7. 6.3.2024 Přílepské otazníky – setkání občanů s projektantem za účelem zvýšení bezpečnosti v 

ulici Na Parcelách. 

 

8. 7.3.2024 Setkání zastupitelů se zástupci OC Přílepy – prezentace budoucích záměrů v lokalitě K 

Tursku ve Velkých Přílepech 

 

9. 7.3.2024 byl pan Havlíček vyzván k opravě rozšlapané cesty, návrh řešení je 1,5 m štěrkové drti, 

po stranách tráva, čekáme na potvrzení termínu realizace 

 

10. 14.3.2024 proběhla v Roztokách závěrečná prezentace projektu „Příběhy našich sousedů“, který 

vzešel ze spolupráce s organizací Post Bellum a její iniciativou Paměť národa. Zúčastnili se jí žáci 

z naší ZŠ, které prezentovaly příběh pana Josefa Ženíška. 

 

11. 20.3.2024 proběhlo společné jednání zástupců okolních obcí se zástupci Středočeského kraje 

včetně paní hejtmanky Petry Peckové, KSÚS a IDSK týkající stavu krajských silnic.  

 

12. 21.3.2024 od 15:30 do 18:30 proběhlo dopravní sčítání na křižovatce Roztocká, Kladenská, 

Pražská, které poslouží jako podklad pro diplomovou práci studenta VŠ na téma úpravy této 

křižovatky. Diplomová práce bude následně obci poskytnuta. Student VŠ, který data zpracovává, 

spolupracuje s obcí, DBV a společností AŽD (servisní organizace světelného signalizačního 

značení) 

 

13. 23.3.2024 se konal Jarní obecní ples 

 

14. 18.3.2024 byla podepsána smlouva na dodání a instalaci workoutové sestavy s dopadovou 

plochou z lité pryže se společností Colmex 



 

15. 19.3.2024 byl proveden zápis pozemků 203/7 a 204/7 v ulici Formanská do katastru. Možnost 

zahájit opravy této části komunikace. 

 

16. 22.3.2024 proběhlo setkání se zástupci společnosti MIJAPO-SAFETY PRO, smlouva na správce 

stavby „výstavba tělocvičny Velké Přílepy“ byla podepsána 6.3.2024. 

 

17. 25.3.2024 schválila rada obce rozpočtové opatření č. 1 a pověření starostky k vyhlášení 

konkursního řízení na ředitele MŠ 

 

18. V termínu od 8.4.2024 do 24.4.2024 bude probíhat deratizace splaškové kanalizace pro 

společnost VAK Beroun a.s. 

 

19. Dle informací KSÚS proběhne kompletní oprava povrchu komunikace Roztocká od hranice obce 

Velké Přílepy ke křížení s odbočkou na Úholičky – předběžně konec dubna, květen 2024 

 


